様式第１号（第６条関係）

海津市定住奨励金交付申請書

年　　月　　日
海津市長　あて
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　　海津市定住奨励金の交付を受けたいので、海津市定住奨励金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　転入年月日
２　住宅の状況
	建物の所在
	海津市

	建物の構造

	床面積
	㎡　（うち、居住部分　　　　　　㎡）

	建築年月日

	登記年月日

	居住の用に供した年月日

＜添付書類＞
（１）　住宅に入居する世帯員全員の住民票の写し
（２）　住宅の建物の登記簿謄本の写し
（３）　固定資産税納税通知書の課税明細書の写し
（４）　住宅に入居する世帯全員の市税等の納税状況等の調査を認める同意書（様式第２号）
（５）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類